[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10 сентября 2020г.
	№
	524

                                                                   г.Красноармейск
	О занесении на «Доску Почета»

Красноармейского района

	          В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района,  Положением о «Доске Почета» Красноармейского района, утвержденным постановлением администрации Красноармейского района  №633 от 02.10.2018 года и в связи с празднованием Дня города Красноармейска, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список для занесения на «Доску Почета» Красноармейского района по ходатайству трудовых коллективов, общественных организаций граждан, добившихся  наивысших показателей в работе.
2. Разместить фото граждан  на «Доске Почета» Красноармейского района.

3. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления, возложить  на  руководителя аппарата администрации Красноармейского  муниципального района Всемирнова С.В.

	Глава Красноармейского
муниципального  района                                                                               А.В.Петаев

Приложение к постановлению

администрации района
от 10 сентября 2020г. №524
Список
граждан, фотографии которых занесены на районную Доску почёта

1. Костюкович Максим Федорович, преподаватель-организатор ОБЖ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №52 станции  Карамыш Красноармейского района Саратовской области»;

2. Живайкин Сергей Алексеевич, водитель автомобиля муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области «Комбинат благоустройства »;

3. Леглер Надежда Федоровна, заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Красноармейского района»;

4. Талагаева Любовь Сергеевна, заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №16 города Красноармейска Саратовской области»;

5. Каляева Луиза Юрьевна, хормейстер «народного коллектива» вокальная студия «Ультрамарин» Районного Дворца культуры, филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Красноармейского муниципального района Саратовской области»;

6. Федоров Вячеслав Геннадьевич, мастер Красноармейского участка муниципального унитарного предприятия «Газтрансмаш Красноармейского муниципального района Саратовской области»;

7. Перемышлин Геннадий Владимирович, механизатор индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Комаристый И.А.;

8.  Сараева Наталья Абдурахимовна, индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства;

9. Смольянинов Александр Николаевич, оперативный дежурный дежурной части Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Красноармейскому району Саратовской области;

10. Колотухина Ирина Юрьевна, заведующая женской консультации – врач-акушер-гинеколог Государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Красноармейская районная больница»;

11. Седов Сергей Владимирович, тренер-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №1 города Красноармейска Саратовской области»;

12. Левина Людмила Анатольевна, член Красноармейской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, врач-педиатр участковый Государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Красноармейская районная больница»;

13.  Кутузов Николай Викторович, инженер группы инженерно-технического обеспечения и связи Федерального казенного учреждения «Колония-поселение №11 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Саратовской области»;

14.  Павлова Галина Николаевна, председатель Районной Красноармейской организации Всероссийской организации инвалидов, Саратовской региональной общественной организации инвалидов, больных сахарным диабетом;

15.  Назарян Размик Самсонович, генеральный директор закрытого акционерного общества «Красноармейсктекстиль»;
16.  Шишканова Ирина Валерьевна, инженер-технолог открытого акционерного общества «Красноармейский механический завод».